２０２０年（令和２年）３月２５日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校

校  長   藤 田  由 美 子

教職員異動のお知らせ

 陽春の候，皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より鷹取中学校の教

育推進に対しまして，格別のご理解とご協力をいただき，心からお礼を申し上げます。

 さて，この度の人事異動により，本校教育発展のためにご尽力いただきました先生方が本

校を去られることになりましたのでお知らせします。

職 名 名  前 本校在任期間

教 諭 山本 信三 ４年

教 諭 平井奈穂子 ４年

教 諭 栗林 佑介 ３年

教 諭 東  祐弥 ３年

教 諭 岡田 朋子 １年

教 諭

皿田由布子 １年

教 諭 小畠 瑠美 １年

介助員 浦上 美子 ４年
小中一貫教育

推進補助員
平  陽子 ４年

学校支援員 三島加代子 １年